**M**orte xpi no' fuisse n'at' n're s' voluntate  
 ac potestate sue.  
**Q**uia ip' cu' sp'us corpi' p'ponat' mo'os  
 sic sp'us a deo' deserit. **M**ors aute'

corp' ab sp'u' deserit. eaq' sit pena i' mote  
 corp'is. ut q'a' sp'us volens deseruit deum  
 desit corp' i'uit'. ut cu' sp's d'm' desit quia  
 voluit. desit cor' ead' si noluit. n' desit  
 cu' noluit. n' aliqua' sibi vim qui' ip'm cor'  
 p'mat' m'itulu'. **D**emonstravit sp's mediatoris  
 qua' nlla' pena' pat' usq' ad mote' carnis  
 eius accessit. quia' no' ea' desit i'uit'. S'  
 q'a' voluit q'n' voluit quo' voluit. quippe  
 dei verbo' ad vnit'ate' co'm'otus est homo.  
**H**inc aut' p'ate' h'eo' ponedi' a'iaz' mea' et  
 p'ate' h'eo' i'm' sumedi' ea'. **N**emo tollit ea'  
 a me. s' ego pono' ea' a me et i'm' suo' ea'  
 Et hoc max' mirati' s' sic e'v'n' loquit'  
 qui' p'sentes em't. **C**u' p' illa' voce' i' qua  
 figuru' n'r' pat' edidit. co'tinuo' i'didit sp'm.  
 longa' ei' morte' i'abat' ligno' suspensi.  
**I**n lat'ib' ut i'a' moreret' et de ligno' ante  
 sab'bam' depon'ent'. a'iaz' co'fracta' s't. **I**lle  
 at' q'a' mortu' i'uent' e' mirado' fuit. **H**oc  
 ead' p'latu' legim' fuisse m'it'u' cu' et ab  
 illo' sepeliendu' cor' d'm' p'cedit. **I**lle itaq'  
 deceptor qui' fuit h'oi' mediator' ad morte'  
 floq' opponit' ad v'ita' no'ie' p'ugnat'ois  
 p'ficiat' et fac'ficia' sac'lega' quib' sup'bi  
 seduau't. **E**ia' nec p'nap'aco'z' mortis n're  
 h're potuit n' r'inem' sue. **S**impla' quide'  
 sua' morte' ad dupla' nram' potuit aff'ic'  
**S**impla' x'o' r'ine' i'qua' et sac'amentu' est  
 renou'aco'is n're. et eius q' i' fine' fua'ian'  
 e' euigila'ois' exemplu' no' v'iq' potuit.  
**I**lle p'm' q' sp'u' vni' carna' sua' morte' na'  
 resusitauit. **P**er' x'nte' mediator' illu' sp'm  
 mortu' et mortis mediator' a' sp'itib'  
 i' se' ad'entiu' foras' misit ut no' regnaret  
 m'it'iser'. s' form'iser' oppugnat'z' n' i' ex  
 pugnat'et' sui' cu' se ipe' q' teptand' p'buir'  
 ut ad sup'andas' ead' teptaco'es' ei' medi  
 ator' esset. no' solu' p' adu'toi' v'm' ead' per  
 ex'plu'. **A**t ille p'mit' vbi' p' o'ms' aditus  
 ad i'tom' moliens' utrepe' expul's' e' p'  
 baptis'mu' i' h'emo' co'pleta' o'i' teptaco'e'  
 illecebro'sa' q'a' i'uuu' sp'u' mortu' sp'u' no'  
 i'uasit. **Q**u'o' auud' mortis h'uae' co'itit'  
 s' ad faciend'a' morte' qua' potuit et per  
 miss' e' i' illud' q' ex' nob' morte' vnius  
 mediator' accepit. **E**t vbi' ponat' aliq'd'  
 face' ibi' ex' o'i' p'te' d'iu't' e' et non' accepit